

Góra Kalwaria, dn.10.03.2023r.

AG.261.8.2023

Do Wykonawców

Numer sprawy AG.261.8.2023

Nazwa zadania: dostawy leków do Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii,
ul. Szpitalna 1.

Odpowiedź na zapytania otrzymane od jednego z Wykonawców:

Pytanie Wykonawcy:

1. „Czy DPS, jak wnioskujemy, jako jednostka zapewniająca całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, w trakcie realizacji umowy w przypadku wystąpienia takiej potrzeby, będzie wymagał dostawy leków w godzinach innych niż w godzinach od 8:00 do 11:00 od poniedziałku do piątku?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie Wykonawcy:

2. „Czy DPS wymaga zapewnienia przez wykonawcę możliwości realizacji dostaw na CITO poza godzinami od 8:00 do 11:00 od poniedziałku do piątku? Jeżeli tak to prosimy o określenie czasu dostawy na CITO.”

Odpowiedź:

Nie

3. „Proszę o wyjaśnienie kiedy mają być realizowane dostawy leków, które zostaną zamówione w piątek, jeżeli dostawy mają być realizowane w ciągu 24 godzin od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 11:00?”

Odpowiedź:

Leki zamówione w piątek dostarczane są do DPS w poniedziałek w godzinach 08:00-11:00.

4. „Czy odstąpią Państwo od wymaganego wykazania się referencjami z dostaw (minimum 2 dostawy) do placówek zapewniających całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku powyżej 200 osób?
Jeżeli dostawy leków są realizowane wyłącznie w godzinach od 8:00 do 11:00 od poniedziałku do piątku stawianie takich wymagań jest bezzasadne.”

Odpowiedź:

Nie

5. „Czy do wyceny leków wskazanych w załączniku nr 1 należy kierować się ściśle nazwą handlową leku i dawką wskazaną w kolumnie nr 2 „Nazwa leku handlowa”.?”

Odpowiedź:

Tak

6. „Czy w trakcie realizacji umowy w przypadku wystąpienia potrzeb u mieszkańców DPS na receptach na lek nie wskazany w zał. nr 1 będą one również realizowane u wykonawcy z którym zostanie podpisana umowa?”

Odpowiedź:

Nie

7. „Czy w trakcie realizacji umowy, w przypadku wystąpienia takiej potrzeby, przewidują Państwo możliwość zakupu asortymentu w ilości stanowiącej niepełne opakowanie fabryczne? np. 20 szt. Natrium Chloratum 0,9% 5 ml. do iniekcji z opakowania zbiorczego 100 amp. lub np. 1 saszetka leku Tribiotic z opakowania zbiorczego?”

Odpowiedź:

Nie

Dyrektor
Dorota Pyszyńska